2 ь

пального образования город Краснодар (Косарева) опубликовать официально АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ настоящее постановление в устаяовленном порядке. <.
ГОРОД КРАСНОДАР 5. Настоящее постановление вступает в силу со дия его официального

опубликования.
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 6. Контрадь_за выполнением настоящего постановления оставляю за

6, 08. =24-2.2. жеж |
г Краснодар

ног

Л.Н.Егорова

Об утверждении цен на платные дополнительные
образовательные услуги, не относящиеся к основным
видам деятельности, оказываемые муниципальным

автономным дошкольным образовательным учреждевнем
муниципального образования город Краснодар
«Детский сад комбинированного вида № 211»

В соответствии с решением городской Думы Краснодара от 25.04.2019
№ 73 п. 7 «Об утверждении Порядка установления тарифов на услуги (работы),
оказываемые (выполняемые) муниципальными унитарными предприятиями и
муниципальными учреждениями муниципального образования город Красно-

дар за плату» постановляю:

1. Утвердить цены на платные дополнительные образовательные услуги, ]

не относящиеся к основным видам деятельности, оказываемые муниципальным
автономным дошкольным образовательным учреждением муниципального об-

разования город Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 211», со-

гласно приложению.
2. Департаменту образования администрации муниципального вый

город Краснодар (Некрасов) обеспечить контроль за правильностью при-

же жен цен муниципальным автономным дошкольным и
ого образования город Краснодар «Дет- вательным учреждением муниципальн

ский сад комбинированного вида № 211».

3. Признать утратившим силу постановление администрации муници-

. 3 «Об утверждении вания д Краснодар от 19.11.2018 № 504

ен и. е образовательные услуги, не относящиеся к ос- С

вным видам деятельности, оказываемые муниципальным бюджетным до- ия

ой образовательным учреждением муниципального образования город Ее

Краснодар «Детский сад комбинированного вида №211».

4. Департаменту информационной политики т.

  воэв@зэН``у у. детонов@ у модоз
кине05е490 озончизгипинАм

иипе@инитаге кинезосе400
взномезепэи дозлэ4и|/

32% [

—$ 821350 запг (вогагияеаио4п

- хчинохее) цзиззиго4 цинеиож

(зАним 5$) -оп моззьА > зохиниседп хило
ог» |тАрА чвго|- 1 - -12и эиноиоводп и кипесине1 0 | $1

12и6
—$ 82120 зал7 (воиззияезоиап
зачннохет) цопогииоф цинеиож

(зАним $0) -оп мюззьд > зочиниейп хи
+1'662 | Е2АЕОХ тнкО 1 - -12 энвоиоводт и випесине0 | `у1

(@н2и я эеь $) ини эмипох

ча 8 00`31 01 00`51 >12 1-Е
82125 эл7 (воизлияе1и>9и зачн

$2101 хинт 1 э®Ю12ЬХ Э и1>0НЗи2182И Н0801А>
117811 | -241 эеь ниго 9 887 -о5 эини2водо и кипесинеюо | $1

$1101 УиНта9 1 мо1зЬА > изончио1кзы ново1А>

117811 | -241 эвь нигО 9 88 —ой эиноиводп и кипесиие:40 | °21

(ани а жъ |)

ции ачирохмче эмо4л ‘оняэни

-2ж2 (00'05 ©И 00'61 2142 [-&

      $ хинтя39

Г м8 | -241 эвь ниго

07 ой эиноижводи и китесинеа40 | *||

мзАу>А эми 1

(12, [ -9) «10904 м шми
| $0 Е61 блниное) 99 ви» эмиедзо4и ош эинзьдоО | '01 ЕСГ | 2ицинеёЕ оигО

    (2и9-5) «10904 и ши

|
©

|
<

$0'61 (2Хним $7)

лу» этмеоди оп эинзьд9О | ‘6
  «Сс | эищинтё оно 9 79

илроннокявиум цох>2ьмыха1 ;

\ изиивЧлодп имшовяня си 42190 иизнзиэ1лынионой ом эмизь^9() 'у’1

З

С

И   $0"Е61 (ним

|
&
|

>
 $0'661 (аАним

222 | эшли

79

+
иона аием онзи1доп-онаХ1чиАжиф

я

они

$0'561 (2Кним

ЕС9ее |эишитее они

$0'61 (1Аним

сое | эищшнее о

/:

$0° 61 (1Кнни 06)

ЕСссЕ | эилинее они

НИ

0
сес |эмлинае они

$

$

0

г
м

>
|

в

(12% [ — 9) «Аше 7405212 ® 1915794

0*561 аАНИим
с Е 95 жет» эточеЧлодп оп эин2ьА9О
Еее | эицкнее о

Е)
О

©
О

#120
мыза ди мишогевичсьвошоо метичилиниопой оп этиьА9О °Е 1

©
О

©
О

О
©)
О

|
©^
|

3]
 <

 |
|

|
|

©^

илронноиезтази цонделяинтмА:-оичиуи оо $

мене люди митпоечиятедотоо ричичио1викопог оп эинзь 490 1

$0°Е61 (@аАним 06) [ (12щ [ — 9) «илинжонАх

«2сее | энаинее оно $9 Чиуф» эточедлоди оп эин2ьАдо

          $2ссе | эилинеЕ оно 9 79 нуу» эточедлофт оп эинА9о

и1ронноииедпзиы ноннза1ржокАх

изииз4ало4п мишогечнете шо хачичизлинкопок оп эмизь 490 *ГТ

ИЛА 219нч 2159058490 `1

$ у * с

(ховоиэь) 1 т ов
мипА41 и

вова з ее ИАА эинеЗОВОРСНЕН

й Н | овзооьикох
=
38

81

8%

«ТЕ 5№ «ня озовнезодиныонох ие> ина»
Чепонэв 4 0401 винах: 490 озончивпы пиюАм мэнноижодьА
и13н912159058490 изчнчколшох и1чнионолав уичнчиенипииАн
эчиовачсехо ‘иззончиыои мегыа игчнаон>о х иэиши>овто

эн ‘изАнэк эмичио ао: 490 эчичизльнкопок этчнлеки вв
чняи

и ЗЕ
Уинеа0се400 озончизципинАи

иипеФоинимие моинзивонелроц
чняужазатл